平成２３年１月１９日

会 員 各 位

関西大学科学技術振興会

会 長 隅 谷 哲 三

関西大学先端科学技術推進機構

機構長 石 川 正 司

平成２２年度 第８回研究会（企業見学会）の開催について（ご案内）

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の運営・事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

第８回研究会について下記のとおりご案内いたしますので、是非ご出席賜りますようお願い申し

上げます。

準備の都合上、当研究会へのご出欠については、同封の「ＦＡＸ送付状」またはE-mail（ｱﾄﾞﾚｽ：

sentan@ml.kandai.jp）にて、２月１０日（木）までにお知らせくださいますようお願いいたします。

ご登録の会員に限らず、ご関心のある方々のご参加をお待ちしております。

敬具

記

○ 日 時：平成２３年２月１８日（金）１４：００～１８：００＜交流会を含む＞

○ 開催場所：株式会社日本スペリア社 Ｒ＆Ｄセンター（会員企業様）

〒561-0894 大阪府豊中市勝部1-9-21 TEL:06-6843-7155

※自家用車でのご来場はご遠慮願います。

＊関西大学千里山キャンパスにて集合後、貸切バスで株式会社日本スペリア社に移動します。

集合時間：平成２３年２月１８日（金） １３:２０集合

集合場所：関西大学千里山キャンパス 正門付近（図書館前）

（交流会終了後、再びバスにて移動し、ＪＲ大阪駅周辺にて解散となります。）

○ プログラム

１ 14:00～15:00 会社紹介

「どこで作って、どこへ売る（地産地消の取り組み）」

株式会社日本スペリア社 代表取締役社長 西村 哲郎 氏

２ 15:10～16:40 施設見学

金属接合用材料の製造、加工および研究開発 関連等の見学

３ 17:00～18:00 交流会（Ｒ＆Ｄセンター内）
以 上

（添付資料）

・株式会社日本スペリア社様のご紹介

・日本スペリア社 ニュース・リリース 2010 Oct.27～Nov.12

・出欠回答用ＦＡＸ用紙

・What’s New FromASCIKU No.28

・次世代経営者塾オープンセミナー（第2講）

・オープン・イノベーションによる技術戦略の新展開

・先端機構ニュース 142,143号（合併号）